
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検体採取容器につきまして、メーカーによる現行容器の販売終了に伴い、

検体採取容器を変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更対象容器

■変更内容

●案内書掲載頁117、167、170記載内容につきましても、「嫌気ポーター」を「シードチューブⅡ」に
変更いたします。

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

1年有効期限

現

シードチューブⅡ
（嫌気性輸送用容器）

嫌気ポーター容器名称

案内書掲載頁214

対象容器 :

嫌気ポーター

記号 《 55 》

変更内容 新

6ヵ月

形状

2025年2月
Ｎo.2025-02

検体採取容器変更のご案内

記

内容
塩化ナトリウム、カンテン、

リン酸塩等
炭酸ガス充填

※変更は2月以降順次実施されます。旧容器につきましても、使用期限内は使用が可能です。

嫌気ポーター　　　容器記号 《 55 》


